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 از مدیر عامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب
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فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان 
کرمانشاه از مدیر عامل شرکت بهره برداری 

نفت و گاز غرب تقدیر نمود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران در جلسه ای که با حضور 
مهندس محمود نصیری مدیر عامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب، مدیران، روسا و 
جمعی از بسیجیان این شرکت و جناب سرهنگ 
شریفی رئیس سازمان بسیج کارمندان سپاه 
حضرت نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه در سالن 
کنفرانس ستاد کرمانشاه برگزار شد از زحمات 
و همکاری های مهندس نصیری با اهدا لوح 

سپاس تقدیر به عمل آمد.

مدیر امور آبفای شهرستان زاهدان؛

اقدامات جلوگیری از تنش آب 
در تابستان سال آینده از اکنون 

انجام شود
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 مدیر امور آبفای شهرستان زاهدان گفت: 
اقدامات لازم جهت جلوگیری از تنش آب و 
آمادگی برای گذر از تابستان سال آینده، از هم 

اکنون آغاز گردد.
 مرتضی نورا در جلسه بررسی عملکرد اداره 
آب و فاضلاب نصرت آباد افزد: اقدامات انجام 
شده این اداره در گذر از تابستان امسال مثبت 
بود و اصلاح و توسعه شبکه آب از موارد مهم 
این اداره برای گذر از تابستان آینده است که 
‌از هم اکنون باید در دستور کار این امور قرار 

خواهد گرفت. 
وی شناسایی و برخورد با متخلفین دارای 
انشعابات غیرمجاز آب و پایش دوره ای شبکه 
آب را مهم دانست و افزود: جهت مدیریت شبکه 
آب این شهر، شناسایی انشعابات غیرمجاز  و 
برخورد با متخلفین باید صورت پذیرد و علاوه بر 
آن باید خدمت بهتر و مطلوب به مشترکین شهر 

نصرت آباد ارائه شود.

صفا به عنوان سرپرست 
فرمانداری سمیرم معرفی شد
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محمدجواد صفا به عنوان سرپرست 
فرمانداری شهرستان سمیرم معرفی شد.

در مراسمی با حضور مهدی جمالی نژاد 
استاندار اصفهان، محمدجواد صفا به عنوان 
سرپرست فرمانداری شهرستان سمیرم 

معرفی شد.
صفا پیش از این فرماندار شهرستان 

فریدونشهر بود.
پیش از این اصغر هدایت فرماندار سابق 
سمیرم نیز به عنوان سرپرست فرمانداری 

شهرستان خمینی‌شهر معرفی شد.

اخبار روز

برگزاری نشست هم اندیشی و کمک به جبهه مقاومت در شهر فردوسیه
news@ naslefarda.net
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طی مراسمی با حضور حجت‌الاسلام 
والمسلمین شائق امام جمعه بخش 
جوقین، مهندس عموزاده شهردار و 
ائمه مساجد شهر فردوسیه نشست 
هم اندیشی و کمک به جبهه مقاومت و 
لبنان در شهر فردوسیه در دفتر شهردار 

برگزار گردید.
شهردار فردوسیه در ابتدای این نشست 
ضمن خیر مقدم گویی به حاضرین گفت: 
با توجه به وضعیت امروز ملت لبنان، 
فلسطین و همچنین فتوای مهم رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر کمک به جبهه 
مقاومت لازم است همه در راستای این 
هدف گام برداریم و مانند دوران دفاع 

مقدس با پیروی از ولایت فقیه در جهت 
تقویت جبهه مقاومت و همدلی با مردم 
مظلوم فلسطین و لبنان با همیاری مردم 
همیشه در صحنه فردوسیه اقدامات و 
کمک های نقدی و غیرنقدی را جمع 
آوری نماییم تا به دست این عزیزان 
برسد.حجت‌الاسلام والمسلمین شائق 
امام جمعه بخش جوقین با بیان اینکه 
امروز جبهه مقاومت دستاوردهای 
بزرگی در جهان داشته است گفت : 
جبهه مقاومت ثابت کرد که با ایمان و 
اعتقاد می توان استکبار جهانی را به 
زانو در آورد و ندای حق خواهی به گوش 

جهانیان خواهد رسید .
وی افزود : رژیم غاصب با تهاجم 
وحشیانه خود به نوار غزه و شهادت 

ده‌ها هزار نفر از مردم بیگناه این منطقه 
و هجوم به لبنان و تخریب منازل، 
ساختمان‌های مردم خسارت‌های 
گسترده را وارد آورده که باید همه 
با لبیک به ندای رهبر معظم انقلاب 
اسامی مبنی بر کمک و حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین و لبنان هر چه 
در توان داریم با همیاری مردم و برقراری 
ایستگاه‌های جمع نزورات بکار گیریم تا 
انشااله با تقویت روحیه مردم مظلوم این 
مناطق پویش ایران همدل را در شأن این 

منطقه ظهور بگذاریم .
گفتنی است در ادامه این نشست 
ائمه جماعت نیز به بیان راهکارها و 
‌برنامه‌های پیشنهادی خود در این حوزه 

پرداختند.

حق لطفی،مدیرکل راهداری استان قزوین 

جابه‌جایی حدود ۹ میلیون تن 
کالا در قزوین
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مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
قزوین از جابه‌جایی حدود ۹ میلیون تن کالا 
توسط ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای این استان خبر 
داد. جواد حق‌لطفی در قزوین با اشاره به آخرین 
وضعیت حمل‌ونقل کالای برون‌شهری در استان 
اظهار کرد: در هشت ماه سال جاری حدود ۹ 
میلیون تن کالا و بار توسط ناوگان حمل‌ونقل 

جاده‌ای استان قزوین جابه‌جا شده است.
وی افزود: طی مدت یاد شده ۶۱۳ هزار فقره 
بارنامه برای ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
قزوین صادر شده و در همین مدت ۶۲۸ راننده 
خودروهای سنگین و باربری موفق به دریافت 
کارت هوشمند ویژه رانندگان این نوع خودروها 
شده‌اند.مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان قزوین از صدور ۸۲۷ فقره کارت هوشمند 
ویژه ناوگان جاده‌ای در این استان خبر داد و 
خاطرنشان کرد: طی مدت یادشده ۲۱ هزار و 
۸۸۶ دستگاه ناوگان جاده‌ای را در استان قزوین 
بازرسی کردیم. حق‌لطفی ادامه داد: با تشکیل 
کمیسیون‌های حمل‌ونقل طی هشت‌ماهه امسال 
۴۲۷ فقره رأی در ارتباط با رانندگان و ناوگان صادر 
شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

رشد زیادی نداشته است.
وی با اشاره به برگزاری دوره آموزشی نگهداری 
زمستانی راه‌ها، گفت: این دوره آموزشی با هدف 
افزایش توانمندی‌های کارکنان و بهبود مدیریت 
راه‌ها در فصل زمستان ویژه کارکنان و رؤسای 
ادارات مرتبط با نگهداری راه و اجرای طرح 

راهداری زمستانی برگزار شد.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
قزوین افزود: برف‌روبی و یخ‌زدایی جاده‌ها به 
منظور حفظ ایمنی رانندگان و کاربران جاده‌ها، 
آماده‌سازی تجهیزات و ماشین‌آلات برای رویارویی 
با شرایط زمستانی، مدیریت بحران و حوادث 
جاده‌ای در شرایط زمستانی و پیش‌بینی و آمادگی 
برای تغییر شرایط جوی از جمله موضوعات 

مطرح‌شده در این دوره آموزشی بود.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری 
قم خبر داد:

استفاده روزانه ۱۲۰ هزار نفر از 
خدمات اتوبوسرانی قم
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مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم 
گفت: روزانه ۱۲۰ هزار نفر در شهر قم از خدمات 
حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند که با حل 

مشکلات این عدد قابل افزایش نیز است.
علی نیک اظهار کرد: بازسازی اتوبوس‌های شهری 
قم در سال گذشته شامل ۱۴ دستگاه بود که به 
صورت کامل انجام و به چرخه ناوگان بازگشتند 
و به عنوان بهترین اتوبوس‌های بازسازی شده در 

حال خدمت‌رسانی هستند.
وی افزود: در سال جاری نیز ۲۵ دستگاه اتوبوس 
بازسازی می‌شود که تاکنون ۱۰ دستگاه وارد 
چرخه شده و امید است تا پایان سال حداقل 
۲۰ دستگاه از این ۲۵ دستگاه پیش‌بینی شده 
وارد چرخه خدمت شوند. مدیرعامل سازمان 
اتوبوسرانی شهرداری قم با بیان اینکه بیشتر 
کارهای بازسازی اتوبوس‌ها توسط سازمان انجام 
و کمتر از ۱۰ درصد توسط خارج از سازمان انجام 
می‌شود، خاطرنشان کرد: بعضی اتوبوس‌های 
اسکانیا بدون کار مانده است که نیاز به برُد دارند، 
جزو موارد تحریمی سفت و سخت است و امکان 
واردات این قطعات وجود ندارد. نیک اضافه کرد: 
مهم‌ترین چالش‌های کنونی سازمان اتوبوسرانی 
بحث نقدینگی و پولی است، چراکه هزینه جاری 
این سازمان برای خدمت رسانی به شهروندان به 
طور دائمی در حال افزایش است.وی گفت: تعداد 
اتوبوس‌ها موضوع بعدی است که امید است تا 
پایان سال حل شود، همچنین درباره تحریم‌ها 
نیز مشکلاتی وجود دارد که باید دور زده شود 
تا قطعات آن‌ها تأمین شود و بتوان اتوبوس‌های 
متوقف شده را به چرخه خدمت برگرداند. 
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم 
افزود: به صورت روزانه ۱۲۰ هزار نفر در شهر قم 
از خدمات حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند که 

با حل مشکلات این عدد قابل افزایش نیز است.
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علی‌محمد یوسفیان در آیینی با حضور معاون سیاسی و اجتماعی 
استاندار اصفهان به‌عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان آران 

وبیدگل معرفی شد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، ایوب درویشی روز-جمعه، ۱۶ آذر_ 
در آئین تکریم و معارفه فرمانداران قدیم و جدید این شهرستان 
با اشاره به ضرورت توسعه صنعت در آران وبیدگل اظهار کرد: 

صنعت فرش آران و بیدگل شهرت جهانی دارد.
درویشی افزود: توسعه صنایع آران و بیدگل می‌تواند اشتغال و 

توسعه پایدار منطقه را به همراه داشته باشد.
وی اظهار کرد: لازم است فرماندار جدید آران و بیدگل زمینه‌های 
حضور سرمایه گذاران در بخش‌های مختلف از جمله گردشگری 
این منطقه را فراهم کند. معاون سیاسی اجتماعی استاندار 
اصفهان بیان کرد: نگاهی که می‌گوید »در کویر را باید بست« 
اشتباه است و باید توسعه گردشگری کویر با حفظ ارزش‌ها و 
باورهای مردم منطقه ادامه پیدا کند تا اشتغال و توسعه پایدار 

منطقه را بیش از پیش فراهم کند.

درویشی گفت: فرش آران وبیدگل شهرت جهانی دارد که لازم 
است ظرفیت‌ها و چالش‌های این حوزه پیگیری شود تا توسعه 
پایدار این منطقه تسریع یابد. وی تصریح کرد: فرماندار جدید 
آران وبیدگل یک ظرفیتی بومی و ریشه در منطقه دارد که 
دارای سوابق و تجربه مدیریتی خوبی در سال‌ها خدمت خود در 
مجموعه وزارت کشور است. وی اضافه کرد: وفاق و وحدت یکی 
از ضرورت‌های لازم برای توسعه کشور است که این مهم باید 
سرلوحه کار فرماندار جدید شهرستان آران وبیدگل قرار بگیرد.

در این آئین با حکم استاندار اصفهان علی‌محمد یوسفیان به 
تلاش‌های علی‌اکبر رضایی فرماندار سابق قدردانی شد.عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان آران و بیدگل معرفی و از 

زاهدانمازندران
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اولین جلسه شورای اداری ورزش 
و جوانان شهرستان نور با حضور 
سرپرست جدید و کارشناسان اداره 
ورزش و جوانان صبح روز شنبه ۱۷ آذر 
برگزار شد.اسماعیل پهلوان سرپرست 
اداره ورزش و جوانان شهرستان نور 
در این جلسه گفت: یکی از اصول مهم 
و اساسی پیشرفت هر سازمانی داشتن 

چشم انداز مناسب توام با برنامه محوری است و این موضوع بعنوان یک ضرورت مهم و نیاز جدی در ورزش شهرستان 
می باشد. اسماعیل پهلوان ادامه داد: شهرستان نور فاقد برنامه راهبردی در حوزه ورزش بوده و بعنوان یک اصل مهم 
در آینده نزدیک با کمک خبرگان و کارشناسان حوزه ورزشی نسبت طراحی و تدوین برنامه راهبردی اقدام خواهد 
شد.متولی ورزش و جوانان شهرستان نور سپس گفت: در ابتدا نیاز هست آمار و داده های ورزشی شهرستان در تمامی 
حوزه ها گردآوری تا در کوناهترین زمان نسبت به تدوین برنامه ها اقدام شود. پهلوان تصریح کرد: تمامی واحدهای 
اداره ورزش و جوانان می بایست برنامه محوری را در دستور کار خویش قرار دهند و از انجام روزمرگی امور بپرهیزند 
و این موضوع برای تمامی هیات ورزشی شهرستان هم اجرایی خواهد شد. وی تاکید کرد شهرستان نور از ظرفیت 
های خوبی در زمینه ورزشی برخوردار هست و از دیر باز بعنوان قطب مهم ورزشی در استان مطرح بوده و ان شاالله در 
سایه وفاق و همدلی و با برنامه ریزی درست و بسیج تمامی امکانات و منابع و همچنین سازماندهی مناسب بتوانیم 

به چشم انداز ترسیمی دست پیدا نماییم.
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خانه کرامت زاهدان، حام ىکودکان و 
نوجوانان در معرض خطر ترک تحصیل، 
گردهمایی خیرین را در جهت ساخت 
مکان شعبه و ارائه خدمات بهتر به 

دانش‌آموزان تشکیل داد.
 همایشی با حضور حجت‌الاسلام ‌و 
المسلمین رهدار نماینده ولی فقیه 
در حج و زیارت  و علی فنودی معاونت 

‌پرورشی استان سیستان و بلوچستان و با حضور پررنگ خیرین  در دارالاکرام شعبه زاهدان برگزار
 کرد.

 در این برنامه بعد از خیر‌مقدم، خدمات دارالاکرام و نیاز‌های دانش‌آموزان مورد بحث قرار گرفت.
بعد از سخنرانی‌ها و مشورت خیرین، تصمیم بر آن شد تا ۵۰ درصد هزینه ساخت شعبه را خیرین نیک‌اندیش 
متقبل شده و مابقی از طرف دارالاکرام هزینه شود. بعد از این جلسه از مهمانان گرانقدر پذیرایی به صرف شام 

صورت گرفت.
خانه کرامت زاهدان، حامی آموزش کودکان و نوجوانان در معرض خطر ترک تحصیل، در کنار ماموریت اصلی 
خود که حمایت از تحصیل و آموزش دانش‌آموزان بورسیه‌شده‌ خود است، با ارائه‌ خدمات پنجگانه در حوزه‌های 
سلامت؛ معیشت؛ کارآفرینی؛ روانشناسی و فرهنگ، هنر و ورزش در کنار دانش‌آموزان و خانواده‌های ایشان 

است.

همایش بزرگ خیرین در زاهدان برگزار شدتدوین برنامه راهبردی ورزش  شهرستان نور

مدیرعامل بانک سینا در بازدید از شرکت‌های صنعتی هرمزگان: 

حمایت از شرکت‌های تاثیرگذار در اقتصاد کشور حمایت از اشتغال پایدار است

news@ naslefarda.net
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مدیرعامل بانک سینا در بازدید از 
شرکت‌های صنعتی، پتروشیمی و فولادی 
هرمزگان گفت: حمایت از شرکت‌های 
فعال در حوزه‌های کلیدی و تاثیرگذار در 
اقتصاد کشور امری مهم و ضروری است و 
در اولویت‌های کاری بانک سینا قرار دارد.
علی ابدالی افزود: شرکت‌هایی که در این 
حوزه‌ها فعالیت می‌کنند، نقش مهمی در 
توسعه اقتصادی کشور و افزایش بهره‌وری 
دارند و حمایت از این مجموعه‌ها در واقع 
حمایت از توسعه اقتصادی و اشتغال 

پایدار است.
وی خاطرنشان کرد: بانک‌ها به عنوان 
نهادهای تامین‌کننده مالی، وظیفه دارند 
سرمایه‌گذاری مطمئن و هدفمندی 
انجام دهند، لذا تمرکز ما بر پروژه‌ها 
و شرکت‌هایی است که ارزش افزوده 
بالایی ایجاد کرده و در مسیر توسعه پایدار 

حرکت می‌کنند.
گفتنی است در بازدیدهایی که از سوی 
مدیرعامل بانک سینا و هیات همراه از 
شرکت فولاد هرمزگان، فولاد کاوه جنوب 
کیش و هلدینگ اداک صورت گرفت، 
مدیران عامل این شرکت‌ها، اقدامات 

و سیاست‌های بانک سینا برای تعامل 
نزدیک‌تر با شرکت‌های تاثیرگذار در 
اقتصاد کشور را ستودند و خواستار تقویت 

همکاری‌ها و تعاملات شدند.
ابدالی در این دیدارها بر آمادگی بانک 
سینا جهت تامین مالی شرکت‌های 
مذکور بر اساس ظرفیت و توان بانک 

تاکید کرد.
گفتنی است در این بازدیدها معاون 
بانکداری، مدیر امور حوزه مدیرعامل و 
روابط‌عمومی و سرپرست مدیریت امور 
مناطق و شعب بانک سینا نیز حضور 

داشتند.

استاندار اصفهان گفت: باید بستر را برای 
سرمایه‌گذاری باز بگذاریم و کار و تلاش، مردم‌داری، 
اخلاق، همه جانبه نگر بودن و عدالت محوری را 

اساس فعالیت‌های خود قرار دهیم.
مهدی جمالی‌نژاد روز »جمعه شانزدهم آذر« در 
جلسه تکریم و معارفه فرماندار سمیرم اظهار کرد: 
یکی از اقداماتی که می‌تواند کمک کند تا بتوان از 
همین بضاعت، میزان اعتبارات اندک و امکانات 
محدود را به بهترین وجه استفاده کرد، همان 
سیاست توزیع عادلانه امکانات در حوزه شهری 
و روستایی است.استاندار اصفهان تصریح کرد: 
خوشبختانه کشور ما ظرفیت و پتانسیل‌های زیادی 
در حوزه‌های گردشگری، صنعتی، کشاورزی، 

گونه‌های گیاهی و دیگر حوزه‌ها دارد.
وی عنوان کرد: در خیلی از کشورها قدرت اکتسابی 
کشور ما را ندارند و اگر بخواهیم شهرستان سمیرم 

رشد کند، باید اولین راهبرد را در پیش بگیریم و آن 
شکست ناامیدی و یأس است.

استاندار اصفهان خطاب به مسؤولان تأکید کرد: 
باید هم‌قسم، امیدوار و همدل شویم و تمام قد برای 
شهرستان سمیرم و حل مشکلات کشور دست در 
دست هم بدهیم.جمالی‌نژاد افزود: مردم قدردان و 
قدرشناس هستند و مدیران خود را می‌شناسند و 
مدیران هم باید خلاق، نوآور، سخت‌کوش و دلسوز 

باشند و مدام راهبرد جدید داشته باشند.
وی گفت: باید بستر را برای سرمایه‌گذاری باز 
بگذاریم و کاروتلاش، مردم داری، اخلاق، همه جانبه 
نگر بودن و عدالت محوری را اساس فعالیت‌های خود 

قرار دهیم.
  در جلسه تودیع معارفه فرماندار سمیرم از زحمات 
اصغر هدایت تقدیر و محمدجواد صفا به عنوان 

فرماندار سمیرم معرفی شد.

استاندار اصفهان:

باید بستر را برای سرمایه‌گذاری باز کنیم

استان‌ها
Provinces

سرپرست فرمانداری آران‌وبیدگل معرفی شد


